ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /UBND-YT
V/v hướng dẫn về việc quy

định trách nhiệm tổ giám sát

phòng, chống dịch Covid-

19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày     tháng 7 năm 2020

  Kính gửi:

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

    - Thủ trưởng các đơn vị liên quan.

Thực hiện Công văn số 2344/CV-BCĐ ngày 28/7/2020 của Ban chỉ đạo tỉnh

về việc tổ chức giám sát, cách ly người đến từ Đà Nẵng và vùng có dịch để phòng,

chống dịch Covid-19, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai kiện toàn tổ giám sát

các xã, thôn, hoạt động và báo cáo theo hướng dẫn của Ban chỉ đạo phòng chống

dịch Covid-19 của tỉnh (gửi kèm công văn này).

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan

triển khai thực hiện nghiêm túc những nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, YT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T07:09:34+0700

		2020-07-29T10:15:57+0700

		2020-07-29T10:16:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T10:17:13+0700